
 
 

                     

 
  
Dª MARÍA DE LAS NIEVES PAVÓN HERNÁNDEZ, CONCEJAL DELEGADA 
DE PERSONAL, SEGURIDAD CIUDADANA Y PROTECCIÓN CIVIL DEL 
AYUNTAMIENTO DE ARROYOMOLINOS (MADRID), CON LA FECHA QUE 
APARECE EN EL EXPEDIENTE HA DICTADO EL SIGUIENTE DECRETO: 
 
     ANTECEDENTES:      
 
En el Boletín Oficial del Estado número 110 de fecha 7 de mayo de 2025, se publica 
reseña de la resolución del Ayuntamiento de Arroyomolinos, referente a la aprobación 
de la convocatoria y bases para proveer cinco plazas de Auxiliar Administrativo por el 
procedimiento selectivo de concurso – oposición libre, en la actualidad cubiertas por 
personal funcionario interino. 
 
En el «Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid», núm. 98 de fecha 25 de abril de 
2025 fue publicada reseña de las bases que han de regir dicha convocatoria. 
 
Habiendo expirado el plazo de presentación de instancias de admisión de las pruebas 
selectivas para la selección de las mencionadas plazas y de conformidad con las bases 
aprobadas junto con la convocatoria en Resolución de la concejal delegada de Personal 
número 1332/2025 y 1333/2025 de 22 de abril,  y en virtud del artículo 20 del Real 
Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de 
Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión 
de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios civiles de la 
Administración General del Estado y el artículo 21.3 de la ley 7/1985, de 2 de abril, 
Reguladora de las Bases del Régimen Local, y en virtud del Decreto de Delegación de 
competencias número 2138/2023,de fecha 12 de julio, en el que me han sido delegadas 
entre otras, las siguientes competencias: “Tramitación, impulso y resolución de los 

procedimientos selectivos de todo el  personal del Ayuntamiento, salvo el personal 

eventual o de confianza, cuya designación, nombramiento y cese corresponden a la 

Alcaldía. Esta facultad comprende todos los actos de naturaleza delegable que sean 

susceptibles de ser incardinados en los procedimientos selectivos, incluidos los 

nombramientos de las personas seleccionadas” 

 

RESUELVO: 
 
PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación PROVISIONAL de aspirantes admitidos y 
excluidos que figura como Anexo I de la presente resolución, del proceso selectivo 
mediante concurso-oposición, en régimen de turno libre, para proveer cinco plazas de 
Auxiliar Administrativo del Ayuntamiento de Arroyomolinos. 
 
SEGUNDO.- Se establece un plazo de diez días hábiles a efectos de subsanación de la 
causa o causas alegadas en los supuestos de exclusión para subsanar el defecto que haya 
producido su exclusión o su no inclusión expresa, (excepto exclusión por falta de abono 
de tasas, que no es subsanable, según se establece en la base 9.2 de las bases generales 
publicadas en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid número 90 de 17 de abril 
de 2023), a contar  desde el día siguiente de la publicación de la presente resolución en 
el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid, en la que constará como anexo la 

Decreto: 1994 / 2025
Fecha: 11/6/2025

CSV: 28939IDOC2EB809800054C9749AC

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
2E

B
80

98
00

05
4C

97
49

A
C

N
O

M
B

R
E

:
M

. N
ie

ve
s 

P
av

ón
 H

er
ná

nd
ez

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
C

on
ce

ja
l d

e 
P

er
so

na
l, 

S
eg

ur
id

ad
 C

iu
da

da
na

 y
 P

ro
te

cc
ió

n 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
A

E
F

0D
A

75
A

C
B

53
3C

D
1C

A
B

30
59

8A
51

C
45

16
6F

96
E

F
A



 
 

                     

relación nominal de aspirantes excluidos con su documento de identidad, según 
determina la Ley de Protección de Datos, indicando las causas de inadmisión.  
 
 
Asimismo deberá publicarse la presente resolución en la sede electrónica: 
https://www.ayto-arroyomolinos.org/sede-electronica y en la página web del 
Ayuntamiento de Arroyomolinos, en la que constará las listas completas de aspirantes  
admitidos y excluidos. 

 
 

Arroyomolinos, a la fecha del sello 
Fdo.: María de las Nieves Pavón Hernández. 
CONCEJAL DELEGADA DE PERSONAL, 

SEGURIDAD CIUDADANA Y PROTECCIÓN CIVIL 
Documento firmado digitalmente 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Decreto: 1994 / 2025
Fecha: 11/6/2025

CSV: 28939IDOC2EB809800054C9749AC

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
2E

B
80

98
00

05
4C

97
49

A
C

N
O

M
B

R
E

:
M

. N
ie

ve
s 

P
av

ón
 H

er
ná

nd
ez

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
C

on
ce

ja
l d

e 
P

er
so

na
l, 

S
eg

ur
id

ad
 C

iu
da

da
na

 y
 P

ro
te

cc
ió

n 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
A

E
F

0D
A

75
A

C
B

53
3C

D
1C

A
B

30
59

8A
51

C
45

16
6F

96
E

F
A

https://www.ayto-arroyomolinos.org/sede-electronica


 
 

                     

 
 

ANEXO I: 
 

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS  
CONCURSO-OPOSICIÓN CINCO PLAZAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO. 

 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS : 

 
 

 
APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

1 ACETA MACÍAS, ISABEL MARÍA ***4708** 
2 AGUAYO BASCUÑANA, DAVID ***9142** 
3 AGUILAR GARCINUÑO, SILVIA ***4738** 
4 ALONSO FLORES, ARIANA ***7249** 
5 ALVAREZ CALVO, PATRICIA ***2144** 
6 ALVAREZ FERNÁNDEZ, REBECA ***6632** 
7 ÁLVAREZ IGLESIAS, ALFREDO ***0584** 
8 ÁLVAREZ JIMENEZ, MARIA REBECA ***7953** 
9 ÁLVARO FARIÑAS, ARÁNZAZU ***3823** 

10 ANTOLÍN PÉREZ, VERÓNICA ***8383** 
11 ARRANZ GARCÍA, ELENA ***9755** 
12 ARRIAGA RAMÍREZ, MYRIAN ***1898** 
13 ARRIBAS CORTÉS, SANDRA ***5629** 
14 ASENJO BARRAS, SORAYA ***2071** 
15 BACHOT RUIZ, NOEMÍ ***5167** 
16 BARREIRO ÚBEDA, ANA MARÍA ***4507** 
17 BELLIDO RUMBAO, RAQUEL ***5166** 
18 BELMAR JUARANZ, LAURA ***3868** 
19 BELZUNCE SÁNCHEZ, TAMARA ***2642** 
20 BENAVENTE PIEDRA, ANA ISABEL ***5711** 
21 BENITO BONILLA, IRENE ***1934** 
22 BENITO BONILLA, JUAN JOSÉ ***1933** 
23 BERMUDEZ PEÑALBA, SUSANA ***0646** 
24 BERROCAL GUZMÁN, VANESA ***6061** 
25 BERROCAL MARTÍN, MARTA ***0884** 
26 BLANES ANDRÉS, CRISTINA ***0777** 
27 BLÁZQUEZ BARTOLOMÉ, MIRIAM ***4055** 
28 CABELLOS MERINO, ANA BELÉN ***5336** 
29 CABRERO SAN JUAN, ALICIA ***1238** 
30 CÁCERES TOMICO, MARÍA JOSÉ ***6797** 
31 CAGIGAS RODRÍGUEZ, EVA ***9331** 
32 CALDERÓN GARCÍA, PILAR ***3414** 
33 CALERO GONZÁLEZ, SARA ***1087** 

Decreto: 1994 / 2025
Fecha: 11/6/2025

CSV: 28939IDOC2EB809800054C9749AC

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
2E

B
80

98
00

05
4C

97
49

A
C

N
O

M
B

R
E

:
M

. N
ie

ve
s 

P
av

ón
 H

er
ná

nd
ez

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
C

on
ce

ja
l d

e 
P

er
so

na
l, 

S
eg

ur
id

ad
 C

iu
da

da
na

 y
 P

ro
te

cc
ió

n 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
A

E
F

0D
A

75
A

C
B

53
3C

D
1C

A
B

30
59

8A
51

C
45

16
6F

96
E

F
A



 
 

                     

34 CANALES ROBLEDO, JAVIER ***3328** 
35 CANTERO VÁZQUEZ, MARÍA SARA ***1248** 
36 CAÑAVERAL MARÍN, LIZETH PAOLA ***2935** 
37 CAPARROZ BARCIA, MÓNICA ***6579** 
38 CARDIEL NAVALPOTRO, DEBORA ***1078** 
39 CARRASCO MARTIN, LORENA ***9045** 
40 CARRASCO SÁNCHEZ, YOLANDA ***5222** 
41 CARRASQUILLA MARTÍNEZ, YOLANDA ***1970** 
42 CARRETERO AGUDO, YOLANDA ***4481** 
43 CASILLAS FERNÁNDEZ, FRANCISCO ***6386** 
44 CASILLAS GARCÍA, MARÍA ISABEL ***4501** 
45 CASTAÑARES CARMONA, SHEILA ***1985** 
46 CASTELLANO RODRIGUEZ, DAVID ***2204** 
47 CASTELLS PORTUGUÉS, LETICIA ***0997** 
48 CASTILLA RAMIREZ, LETICIA ***0883** 
49 CASTILLA TORRES, ESTHER ***1701** 
50 CASTILLA TORRES, RAQUEL ***1701** 
51 CASTILLO AGUILAR, VERÓNICA ***4888** 
52 CASTILLO ALONSO, IKER ***5237** 
53 CASTILLO ALONSO, NOELIA ***5237** 
54 CASTILLO BRAVO, ROCIO ***4414** 
55 CASTILLO MARTÍN, REBECA ***9163** 
56 CASTRO MULAS, MARTA ***5757** 
57 CEACERO GÓMEZ, BEATRIZ ***5676** 
58 CEACERO RASCÓN, ANA ISABEL ***6251** 
59 CHAMIZO GARCÍA, EVA ***3826** 
60 CHAMORRO MUÑOZ, PATRICIA ***9613** 
61 CHAVES CRUZ, IRENE ***8932** 
62 CHECA ROCHA, ELENA ***9258** 
63 CHECA SÁNCHEZ, ANA BELÉN ***4948** 
64 CHELE, CAMELIA COSTINA ***4469** 
65 CLARES AZNAR, CRISTINA ***3571** 
66 COIRA ANDRADE, ANA BELÉN ***0119** 
67 COLORADO DE GRACIA, CAROLINA ***4294** 
68 CORRAL SÁNCHEZ, ÁNGELA ***2372** 
69 CRESPO IBAÑEZ, BEATRIZ ***9117** 
70 CUBERO VILCHES, FRANCISCO JOSÉ ***1945** 
71 DACOSTA HERRERA, MARIA DEL PILAR ***2892** 
72 DE LAS HERAS PABLO, DIANA ***5423** 
73 DE LUCAS MALLAGARAY, ANA BELÉN ***0757** 
74 DE MIGUEL DELGADO, MIGUEL ***0008** 
75 DEL CASTILLO SÁNCHEZ, BEGOÑA ***3869** 
76 DEL CERRO FERNÁNDEZ, RUBÉN ***8487** 
77 DEL VAL RODRÍGUEZ, PATRICIA ***3758** 

Decreto: 1994 / 2025
Fecha: 11/6/2025

CSV: 28939IDOC2EB809800054C9749AC

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
2E

B
80

98
00

05
4C

97
49

A
C

N
O

M
B

R
E

:
M

. N
ie

ve
s 

P
av

ón
 H

er
ná

nd
ez

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
C

on
ce

ja
l d

e 
P

er
so

na
l, 

S
eg

ur
id

ad
 C

iu
da

da
na

 y
 P

ro
te

cc
ió

n 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
A

E
F

0D
A

75
A

C
B

53
3C

D
1C

A
B

30
59

8A
51

C
45

16
6F

96
E

F
A



 
 

                     

78 DELGADO MIGUEL, MIRIAN ***9251** 
79 DELGADO ONTIVEROS, JOSÉ ***5986** 
80 DELGADO VEGA, JULIAN ***4256** 
81 DÍAZ FERNÁNDEZ-CAÑADAS, PAULA ANA ***7427** 
82 DÍAZ PULIDO, CRISTINA ***0674** 
83 DÍAZ SÁNCHEZ, MARÍA CONCEPCIÓN ***9704** 
84 DIEGO MARTÍNEZ, MARÍA JESÚS ***5148** 
85 DÍEZ ALONSO, IVÁN ***4032** 
86 DÍEZ CORADA, RAÚL ***7587** 
87 DÍEZ GONZÁLEZ, FRANCISCO JAVIER ***4455** 
88 DOMINGO SANZ, MARÍA PALOMA ***8176** 
89 DOMINGO VALTIERRA, ELENA ***0419** 
90 EL MIMEH GARCÍA, ISMAEL ***7516** 
91 ELVIRA MORENO, CRISTINA ***3249** 
92 ESCANCIANO ROJO, IRIS ***9691** 
93 ESCOBAR AYUSO, SANDRA ***0081** 
94 ESTÉBANEZ VALBUENA, LAURA ***3376** 
95 FELIU LAIZ, YOLANDA ***5924** 
96 FERMÍN MORA, RAÚL ***9817** 
97 FERNÁNDEZ DE LA IGLESIA, NURIA ***5569** 

98 

FERNÁNDEZ DE LA PUEBLA RAMOS, Mª DE LOS 
ÁNGELES ***6973** 

99 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, NURIA ***0510** 
100 FERNÁNDEZ FLORES, MARÍA MERCEDES ***5023** 
101 FERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA MERCEDES ***6994** 
102 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, CATALINA ***4204** 
103 FERNÁNDEZ LONGINO, ANTONIO JOSÉ ***4883** 
104 FERNÁNDEZ MURAO, ANA ***4097** 
105 FERNÁNDEZ REAL, SHEILA ***5298** 
106 FERNÁNDEZ RIVAS, RAQUEL ***6033** 
107 GAITÁN BOTI, MARTA ***3137** 
108 GALÁN GONZÁLEZ, ROSARIO ***5139** 
109 GALÁN ZUHEROS, SILVIA ***2160** 
110 GALAZ ALCOBENDAS, MARÍA RUTH ***4417** 
111 GALEOTE GÓMEZ, PATRICIA ***9268** 
112 GALINDO GARCIA, TERESA ***2220** 
113 GALLARDO ÁVALOS, SANDRA ***9111** 
114 GALLEGO LÁZARO, LAURA  ***9371** 
115 GARCÍA CERNADAS, CAROLINA ***4553** 
116 GARCÍA CUENCA, MARGA ***3567** 
117 GARCÍA MARTÍN, SILVIA ***2139** 
118 GARCÍA MENCÍA, MARÍA DEL PILAR ***0932** 
119 GARCÍA MENÉNDEZ, JESÚS ***1561** 
120 GARCIA MOLINERO, MARIA DEL CARMEN ***8910** 

Decreto: 1994 / 2025
Fecha: 11/6/2025

CSV: 28939IDOC2EB809800054C9749AC

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
2E

B
80

98
00

05
4C

97
49

A
C

N
O

M
B

R
E

:
M

. N
ie

ve
s 

P
av

ón
 H

er
ná

nd
ez

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
C

on
ce

ja
l d

e 
P

er
so

na
l, 

S
eg

ur
id

ad
 C

iu
da

da
na

 y
 P

ro
te

cc
ió

n 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
A

E
F

0D
A

75
A

C
B

53
3C

D
1C

A
B

30
59

8A
51

C
45

16
6F

96
E

F
A



 
 

                     

121 GARCIA MORENO, CARMEN PILAR ***9137** 
122 GARCÍA PEREIRA, SABRINA ***7283** 
123 GARCÍA SARO, JOSÉ IVÁN ***0354** 
124 GARCÍA VILLAFRANCA, MANUELA ***0384** 
125 GARCÍA VILLAMARÍN, JAVIER ***9992** 
126 GARRIDO ARIAS, PATRICIA ÁGUEDA ***2303** 
127 GARRIDO SANZ, ANA MARÍA  ***0946** 
128 GHIRARDATO PARADELA, VANESSA ***6345** 
129 GIL DOS ANJOS, PATRICIA ***7792** 
130 GIL LÓPEZ, ESTRELLA VICTORIA ***7635** 
131 GIL NARROS, RAQUEL ***3808** 
132 GIRALDO AGUILAR, ROSEMARY PAOLA ***3507** 
133 GÓMEZ ALONSO, PATRICIA ***4202** 
134 GOMEZ GARCIA, RAMÓN ***1302** 
135 GÓMEZ GARCÍA, RAQUEL ***8513** 
136 GÓMEZ RIOS, ROSA MARÍA ***0092** 
137 GÓMEZ SÁNCHEZ, LEONOR MARÍA ***3747** 
138 GONZALEZ ALBA, SONIA ***2714** 
139 GONZÁLEZ BARQUILLA,  MIRIAM ***0598** 
140 GONZÁLEZ CAMACHO, ANA BELÉN ***7314** 
141 GONZÁLEZ DE CAMPOS, OLGA ***3312** 
142 GONZALEZ MARCOS, MARÍA DEL CARMEN ***0374** 

143 GONZÁLEZ MARTÍN, ANA ***9609** 
144 GONZÁLEZ MARTÍN, LORENA ***8383** 
145 GONZÁLEZ MARTÍN, SONIA ***5320** 
146 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, MÓNICA ***1772** 
147 GONZÁLEZ MORO, JESICA ***7007** 
148 GONZÁLEZ ORTIZ, SUSANA ***6375** 
149 GUERRA PRIOR, LAURA ***0238** 
150 GUERRERO FERNÁNDEZ, RAQUEL ***3755** 
151 GUEVARA SOLIS, WENDY CAROLINA ***5761** 
152 GUTIERREZ LAFUENTE, ANA BELÉN ***7050** 
153 GUTIERREZ NOTARIO, FÁTIMA ***8528** 
154 HERNÁNDEZ LÓPEZ, PATRICIA ***2984** 
155 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, VERÓNICA ***1050** 
156 HERNÁNDEZ MOLINA, ALMUDENA ***2388** 
157 HERNÁNDEZ ORELLANA, MARÍA ELENA ***4895** 
158 HERRANZ PEREZ, BEATRIZ ***4161** 
159 HERRERA CALDERÓN, ZAHARA REBECA ***1900** 
160 HERRERO CAPITA, ROSA MARÍA ***1734** 
161 HERRERO RODRÍGUEZ, MARÍA HELENA ***9074** 
162 HERVÁS BEDMAR, GABRIEL ***4064** 
163 HERVÁS LÓPEZ, BEATRIZ ***9609** 
164 HOLGADO BULLÓN, JOSÉ JUAN ***4470** 

Decreto: 1994 / 2025
Fecha: 11/6/2025

CSV: 28939IDOC2EB809800054C9749AC

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
2E

B
80

98
00

05
4C

97
49

A
C

N
O

M
B

R
E

:
M

. N
ie

ve
s 

P
av

ón
 H

er
ná

nd
ez

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
C

on
ce

ja
l d

e 
P

er
so

na
l, 

S
eg

ur
id

ad
 C

iu
da

da
na

 y
 P

ro
te

cc
ió

n 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
A

E
F

0D
A

75
A

C
B

53
3C

D
1C

A
B

30
59

8A
51

C
45

16
6F

96
E

F
A



 
 

                     

165 IBÁÑEZ RODRÍGUEZ, MARTA ***3001** 
166 IBEAS CUMPLIDO, VICTOR ***8214** 
167 IGLESIAS CABELLOS, JAVIER ***9699** 
168 IGLESIAS MENÉNDEZ-RIVAS, MARÍA JUNCAL ***3050** 
169 JEREZ LICERAS, DAVID ***4292** 
170 JUANES IBAÑEZ, NURIA MARIA ***2145** 
171 KARONI LABRADO, AIDA ***2400** 
172 LABAJOS SOLANO, CLARA ***5639** 
173 LANCHA RODRÍGUEZ, GEMA ***8327** 
174 LEÓN MEDRANO, EVA MARÍA ***6901** 
175 LÓPEZ AGABO, SONIA ***5824** 
176 LÓPEZ CASLA, MARÍA TERESA ***8427** 
177 LÓPEZ CASTRO, ROSA INÉS ***8360** 
178 LÓPEZ ELENA, NURIA ***9857** 
179 LÓPEZ GALVEZ, RAQUEL ***8511** 
180 LÓPEZ GUEDES, MARÍA ELENA ***0521** 
181 LÓPEZ LATORRE, MARÍA DOLORES ***3333** 
182 LÓPEZ LLAMAS, ÁNGELES ***8412** 
183 LÓPEZ LÓPEZ, MARÍA BELÉN ***3765** 
184 LÓPEZ LÓPEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***3025** 
185 LUCHORO GONZÁLEZ, CRISTINA DEL PINO ***8169** 
186 LUCIA CÉSPEDES, MARÍA ELENA ***0728** 
187 MACHUCA SELLER, ANA BELÉN ***5399** 
188 MADRAZO SANZ, ESTHER ***5964** 
189 MAIMOUNI SETTI, ANAS ***4482** 
190 MANZANO GONZÁLEZ, MARIA TERESA ***8187** 
191 MARÍA RAMOS, LEIRE ***8140** 
192 MARQUEZ MARTÍN, SUSANA ***0619** 
193 MARTIN ASENSIO, MARIO ***4031** 
194 MARTÍN DE LAS HERAS, MIRIAM ***5101** 
195 MARTÍN ROMERO, ROCÍO ***1906** 
196 MARTÍN ROMERO, SONIA ***5097** 
197 MARTÍN RUÍZ, JESÚS ***3499** 
198 MARTÍN SÁNCHEZ, NOELIA ***7271** 
199 MARTINEZ ARANDA, MARÍA TERESA ***4368** 
200 MARTINEZ BENLLOCH, PABLO ***9235** 
201 MARTINEZ HURTADO, RAMÓN JULIÁN ***3454** 
202 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ADDIEL ***3575** 
203 MARTÍNEZ OLMOS, LUCÍA ***4118** 
204 MARTINEZ PEROSANZ, SANDRA ***8416** 
205 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL ***2340** 
206 MARTOS FERNÁNDEZ, RAQUEL ***2468** 
207 MATE NIETO CRISTINA ***6776** 
208 MATEO ARELLANO, ROSA MARÍA ***3458** 

Decreto: 1994 / 2025
Fecha: 11/6/2025

CSV: 28939IDOC2EB809800054C9749AC

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
2E

B
80

98
00

05
4C

97
49

A
C

N
O

M
B

R
E

:
M

. N
ie

ve
s 

P
av

ón
 H

er
ná

nd
ez

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
C

on
ce

ja
l d

e 
P

er
so

na
l, 

S
eg

ur
id

ad
 C

iu
da

da
na

 y
 P

ro
te

cc
ió

n 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
A

E
F

0D
A

75
A

C
B

53
3C

D
1C

A
B

30
59

8A
51

C
45

16
6F

96
E

F
A



 
 

                     

209 MEDINA CORTÉS, ISMAEL ***7244** 
210 MEDINA HERREROS, BORJA ***3256** 
211 MEDRANO PÉREZ, BEATRIZ ***4855** 
212 MELLADO OLLERO, EVA ***5290** 
213 MESA MATEOS, ARIADNA ***9418** 
214 MOLINA GARCIA, RAQUEL ***4597** 
215 MOLLÁ GUTIÉRREZ, NATALIA ***6338** 
216 MONTAÑES DE LA FUENTE, LAURA ***5622** 
217 MONTEJO CULEBRAS, GEMA ***1054** 
218 MONTES PUÑAL, AROA ***8495** 
219 MORAL BAENA, JOSÉ DE JESÚS ***1711** 
220 MORALES SÁNCHEZ, BEATRIZ ***4619** 
221 MORANTE GARCÍA, DANIEL ***5169** 
222 MORENO RECIO, LUIS DAVID ***7705** 
223 MORENO SOSA, ISABEL ***0746** 
224 MORENO VACAS, FRANCISCO ***3679** 
225 MORENO VARGAS, IVÁN ***4999** 
226 MOYA ALAMEDA, LUCIA ***5425** 
227 MOZO CALLEALTA, PAULA ***3197** 
228 MUÑIZ BARRENA, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***5015** 
229 MUÑOZ GONZÁLEZ, ALEJANDRA ***3977** 
230 MUÑOZ MARTÍN, MARÍA DEL PILAR ***8674** 
231 NARANJO RODRÍGUEZ, CRISTINA ***9883** 
232 NÚNEZ-SAAVEDRA MAYORDOMO, MARÍA DEL VALLE ***5176** 
233 NUÑEZ-MILARA BURGOS, MARÍA ***0170** 
234 OCAÑA CABRERO, MÓNICA MARÍA ***2393** 
235 OGUETA SIEN, SOFIA ***5252** 
236 OLMOS RUIZ, ISABEL ***1784** 
237 ORTEGA CALVENTE, MANUELA ***2931** 
238 ORTEGA CALVENTE, ÓSCAR ***4823** 
239 ORTIZ PASAMAR, SANDRA ***8346** 
240 PALAO VÁZQUEZ, LORETO ***1917** 
241 PALOMARES ROJAS, MARÍA VICTORIA ***2645** 
242 PANTALEÓN MENÉNDEZ, CAROLINA ***4778** 
243 PANTOJA COLLADO, ANA BELÉN ***5279** 
244 PAREJO HURTADO, ALMA MARÍA ***2073** 
245 PARRA DONOSO, ZAIRA ***3414** 
246 PATÓN VELÁZQUEZ, MARÍA DEL PILAR ***0128** 
247 PEDRERO CONDE, CRISTINA ***3750** 
248 PEÑAS ARANDA, CRISTINA ***6176** 
249 PERALES MOYA, MYRNA YAMILET ***8712** 
250 PÉREZ CASADO, TAMARA ***1863** 
251 PÉREZ ESTEVEZ, ÁNGELA ***1907** 
252 PÉREZ GARCÍA, SONIA ***4441** 

Decreto: 1994 / 2025
Fecha: 11/6/2025

CSV: 28939IDOC2EB809800054C9749AC

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
2E

B
80

98
00

05
4C

97
49

A
C

N
O

M
B

R
E

:
M

. N
ie

ve
s 

P
av

ón
 H

er
ná

nd
ez

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
C

on
ce

ja
l d

e 
P

er
so

na
l, 

S
eg

ur
id

ad
 C

iu
da

da
na

 y
 P

ro
te

cc
ió

n 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
A

E
F

0D
A

75
A

C
B

53
3C

D
1C

A
B

30
59

8A
51

C
45

16
6F

96
E

F
A



 
 

                     

253 PÉREZ HERNÁNDEZ,ALBA ***4496** 
254 PÉREZ MARINA, PAULA ***5115** 
255 PÉREZ SORIANO, MARÍA LUISA ***5407** 
256 PÉREZ VICENTE, YOLANDA ***7701** 
257 PÉREZ VILLAR, MARÍA VICTORIA ***2821** 
258 PINDADO DELGADO, NATALIA ***1575** 
259 PIRIS MAURE, MARIA ISABEL ***4813** 
260 PLATA SIERRA, YOLANDA ***0049** 
261 POLO CAMPOS, MARTHA TERESA ***2289** 
262 PONCE DURÁN, MARÍA AMPARO ***2236** 
263 POVEDANO GÓMEZ, CARMEN VANESA ***7758** 
264 PRADO RAMOS, ANDREA ***5007** 
265 PRIETO CARRASCO, IGNACIO ANDRÉS ***1527** 
266 PUYA CERRATOS, VIRGINIA ***0502** 
267 RASCÓN FERNÁNDEZ, MARÍA DOLORES ***4331** 
268 REBOLLO SÁNCHEZ, AÍDA ***4062** 
269 RECUERO CHAVES, YÉSICA ***8460** 
270 RELAYO AYAGO, MARÍA JOSÉ ***6048** 
271 REYES GARCÍA, ADELA ***2962** 
272 RIONDA BERROCAL, JOSÉ ***6347** 
273 RIVADULLA CARRASCOSA, MARIA ELENA ***5071** 
274 ROBLEDO CUADROS, ALEJANDRO ***5105** 
275 RODERO HIDALGO, MARÍA  ***8530** 
276 RODRIGO ÁLVARO, MARÍA DEL CARMEN ***3151** 
277 RODRIGUEZ ARDISONI, PATRICIA ***8630** 
278 RODRÍGUEZ PERUCHA, GONZALO ***3263** 
279 RODRIGUEZ ZAMARREÑO, MARÍA AMAYA ***8388** 
280 ROJO ESTEVEZ, SANDRA ***1325** 
281 ROLDÁN MARTÍN, CRISTINA  ***5367** 
282 ROLDÁN MARTÍN, MÓNICA ***5367** 
283 ROMERO CAMPOS, MARÍA ESTHER ***0463** 
284 ROMERO IGLESIAS, OLGA ***0053** 
285 ROPERO GUILLÉN, MARÍA TERESA ***4108** 
286 ROSADO AMO, MIRIAM ***2024** 
287 RUBIO GARCÍA, ÁLVARO ***6959** 
288 RUIZ ÁLAMO, MARÍA JOSÉ ***2823** 
289 RUIZ DE CASTROVIEJO ZAFRA, JORGE ***5635** 
290 RUIZ DE VELASCO REDONDO, PABLO JESÚS ***4940** 
291 RUIZ GÓMEZ, SONIA ***6550** 
292 RUIZ ORTIZ, PATRICIA ***4766** 
293 RUIZ RIVERO, NEREA ***6030** 
294 RUIZ SÁNCHEZ, VANESA ***9510** 
295 RUIZ SIMÓN, RUTH ***9654** 
296 SÁEZ FERNÁNDEZ, MIGUEL ***5747** 

Decreto: 1994 / 2025
Fecha: 11/6/2025

CSV: 28939IDOC2EB809800054C9749AC

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
2E

B
80

98
00

05
4C

97
49

A
C

N
O

M
B

R
E

:
M

. N
ie

ve
s 

P
av

ón
 H

er
ná

nd
ez

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
C

on
ce

ja
l d

e 
P

er
so

na
l, 

S
eg

ur
id

ad
 C

iu
da

da
na

 y
 P

ro
te

cc
ió

n 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
A

E
F

0D
A

75
A

C
B

53
3C

D
1C

A
B

30
59

8A
51

C
45

16
6F

96
E

F
A



 
 

                     

297 SALDARRIAGA MARIN, GILARY ***2273** 
298 SALGUERO BÁEZ, MIGUEL ÁNGEL ***5468** 
299 SÁNCHEZ BONIFACIO, MACARENA ***4011** 
300 SÁNCHEZ CABEZÓN, ELENA BEATRIZ ***3190** 
301 SANCHEZ CALVO, VANESA ***2330** 
302 SÁNCHEZ CAMACHO, PATRICIA ***0032** 
303 SÁNCHEZ CARBALLO, SONSOLES ***7082** 
304 SÁNCHEZ CASANOVA, DENIA ***0559** 
305 SÁNCHEZ CRUZ, MARIA DEL CARMEN ***3518** 

306 SÁNCHEZ DURÁN, RAMÓN ***3986** 

307 SÁNCHEZ GÓMEZ, SUSANA ***1113** 

308 SÁNCHEZ LICES, GUADALUPE DEL ROCÍO ***3686** 

309 SÁNCHEZ MARTÍN, JULIA ***5245** 

310 SÁNCHEZ MONTEAGUDO, VANESA ***5417** 

311 SANCHEZ ORTIZ, ALICIA ***4199** 

312 SÁNCHEZ UCEDA, MARTA ***4926** 

313 SÁNCHEZ-HORNEROS SERRANO, MARÍA DEL CARMEN ***0165** 

314 SANTOS CLAVERO, SALVADOR SILVANO ***6088** 

315 SANTOS SALAZAR, MIRIAM ***9988** 

316 SANZ DE LA FUENTE, ANDREA ***6782** 

317 SANZ MARIANO, LAURA ***6221** 

318 SEGOVIA CERVIGON, LORENA ***3242** 

319 SEGURA ROCA, PATRICIA MARÍA ***7876** 

320 SERRANO LOZANO, DAVID ***9509** 

321 SEVILLA VEGA, ADRIÁN ***2091** 

322 SIABRA VILLAR, GEMMA ***2128** 

323 SILVA ABELLEIRA, CONSTANZA FRANCISCA ***9646** 

324 SILVA PÉREZ, TAMARA ***8753** 

325 SILVERO PECES, BEATRIZ ***4721** 

326 TALAVERA HERRÁEZ, FRANCISCO JAVIER ***4474** 

327 TAPIAL RODRÍGUEZ, MARÍA MAGDALENA ***7606** 

328 TEJEDA VINAGRE, JUAN PEDRO ***3093** 

329 TORAL CARRO, BEATRIZ ***5901** 

330 VACAS OBREGÓN, PATRICIA ***8576** 

331 VALBUENA PRADO, ELENA ***2337** 

332 VALDÉS VALERO, MARÍA JOSÉ ***0385** 

333 VALENCIA SORIANO, ALBA MARÍA ***2137** 

334 VALPARAISO DOMINGUEZ, MARÍA ***5314** 

335 VARELA PÉREZ, ISABEL MARÍA ***4810** 

336 VARGAS FLORES, RAQUEL LISSETT ***2376** 

337 VAZQUEZ ARRANZ, JUAN RICARDO ***3643*** 

338 VÁZQUEZ MANZANO, ÁNGEL JERÓNIMO ***0294** 

339 VEGA LLAVADOR, NAZARET ***2790** 

340 VELA SÁNCHEZ, EDUARDO ***7886** 

Decreto: 1994 / 2025
Fecha: 11/6/2025

CSV: 28939IDOC2EB809800054C9749AC

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
2E

B
80

98
00

05
4C

97
49

A
C

N
O

M
B

R
E

:
M

. N
ie

ve
s 

P
av

ón
 H

er
ná

nd
ez

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
C

on
ce

ja
l d

e 
P

er
so

na
l, 

S
eg

ur
id

ad
 C

iu
da

da
na

 y
 P

ro
te

cc
ió

n 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
A

E
F

0D
A

75
A

C
B

53
3C

D
1C

A
B

30
59

8A
51

C
45

16
6F

96
E

F
A



 
 

                     

341 VICENTE DORADO, MARÍA ***2622** 

342 VICENTE SOTODOSOS, SANTIAGO ***5479** 

343 VIDAL SANTISO, ANA MARÍA ***8730** 

344 VILA LÓPEZ, LETICIA ***0253** 

345 VILLARRUBIA CANES, MARIA TERESA ***3743** 

346 VIVIO TOVAR, MARIA ENRIQUETA ***6442** 

347 YÉBENES DE PAZ, JAVIER ***2202** 

348 YUBERO GÓMEZ, GEMA ***4916** 

349 ZANCAJO FERNÁNDEZ, MARIO ***6643** 

 
 

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS 
 

 
NOMRE Y APELLIDOS DNI Motivo exclusión 

1 ALONSO FERNÁNDEZ, GRACIELA ***6749** 5 

2 ANTONIC RADU, SABRINA NICOLE ***4476** 6 

3 ARROBA RODRÍGUEZ, NURIA ***9960** 2 

4 ARROYO GOMEZ, PATRICIA ***1645** 4 

5 ÁVILA MARTÍNEZ, NOEMI ***2294** 6 

6 
BARRERA COLOMO, MARÍA 
MAGDALENA ***3177** 5 

7 BELENKY ZYLA, VALERIA ***4303** 1 

8 BLANCO GRASSI, ELENA MARÍA ***4365** 3 

9 CALDERÓN FERNÁNDEZ, ÁNGELA ***4401** 5 

10 CHAVES CRUZ, MARTA ***8932** 1 

11 
CRESPO SEBASTIÁN, MARÍA DEL 
CARMEN ***2803** 1 y 4 

12 DE LA O VÁZQUEZ, BEATRIZ ***6562** 3 y 4 

13 DEL SAZ GÓMEZ, MARÍA ISABEL ***9175** 6 

14 DÍAZ CUERVO, SILVIA ***3861** 5 

15 DIAZ SÁNCHEZ, SILVIA ***5619** 5 

16 DOMINGUEZ FORTES, MARÍA DOLORES ***3666** 1 

17 GARCÍA NOGAL, VERÓNICA ***5470** 5 

18 GÓMEZ ORTEGA, GLORIA ***0197** 1 y 5 

19 GONZÁLEZ LÓPEZ, ALBA ***9778** 1, 3 y 4 

20 GUIRAO SÁNCHEZ, ÁNGEL ***5018** 1 y 4 

21 GULLÓN HIJAS, MARIA LORETO ***8792** 5 

22 HERNÁNDEZ LEÓN, ÓSCAR ***5286** 5 

23 ISABEL ENCINA, ALEJANDRO ***4544** 1,3 y 5 

24 JIMENEZ LAGAR, ROCIO ***2286** 1 

25 LADO GARCÍA, JAIME ***1625** 1 

26 LONVIN, DANIELA ***0014** 5 

27 LÓPEZ GARCÍA, SANDRA ***0953** 6 

28 LÓPEZ JIMÉNEZ, GEMA ***2681** 1 

29 LÓPEZ ORELLANO, CONCEPCIÓN ***7971** 2 y 4 

Decreto: 1994 / 2025
Fecha: 11/6/2025

CSV: 28939IDOC2EB809800054C9749AC

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
2E

B
80

98
00

05
4C

97
49

A
C

N
O

M
B

R
E

:
M

. N
ie

ve
s 

P
av

ón
 H

er
ná

nd
ez

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
C

on
ce

ja
l d

e 
P

er
so

na
l, 

S
eg

ur
id

ad
 C

iu
da

da
na

 y
 P

ro
te

cc
ió

n 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
A

E
F

0D
A

75
A

C
B

53
3C

D
1C

A
B

30
59

8A
51

C
45

16
6F

96
E

F
A



 
 

                     

30 LÓPEZ TORRES, VERÓNICA ***9358** 1 y 5 

31 
LÓPEZ VIÑAS, SUSANA DE LA 
ESPERANZA ***7436** 6 

32 LOSADA ROSADO, SILVIA ***1857** 5 

33 MARTÍN LOZANO, MARÍA DEL CARMEN ***0364** 1 

34 MEDINA IGLESIAS, MARIA DEL PILAR ***6472** 4 

35 MINGUEZ GODOY, LUCIA ***4211** 6 

36 MONTES GARCÍA, MARÍA ISABEL ***9359** 5 

37 MORENO RODRÍGUEZ, MARIA JOSEFA ***8950** 1 

38 NOGUEIRA DE FREITAS, FABIANA ***0063** 5 

39 OLALLA BAYO, VANESA ***3769** 1,3 y 4 

40 ONTALBA BARAJAS, MARIA ISABEL ***4105** 4 

41 PALOMEQUE GONZÁLEZ, ANA BELÉN ***6257** 6 

42 PATIÑO OBRADOR, BÁRBARA ELENA ***2297** 5 

43 RODRÍGUEZ ALMANSA, MARÍA ISABEL ***5006** 2 

44 ROJO GÓMEZ, DANIEL ***6261** 1 

45 ROMÁN GASCÓN, MERCEDES ***7817** 1 

46 ROMERO CAÑADAS, MARÍA TANIA ***6489** 5 

47 ROS CORRECHER, MARÍA TERESA ***3093** 2 

48 RUIZ NOVELLA, NOELIA ***5162** 5 

49 SÁNCHEZ DEL VALLE, CRISTINA ***0916** 1,3 y 4 

50 SÁNCHEZ ORTIZ, JOSE LUIS ***6657** 3 y 5 

51 SÁNCHEZ TERCERO, VERÓNICA ***2077** 2 y 5 

52 VADAN, ANA MARIA ***3733** 3,4 y 5 

53 VALENCIA GONZÁLEZ, MARÍA ***0527** 5 

54 
VILLALOBOS DE SANTOS, MARÍA DEL 
CARMEN ***0075** 2 

55 ZARCO PIZARRO, EVA MARÍA ***2784** 2 
 
 

NUM. MOTIVOS EXCLUSIÓN 
1 No presenta justificación pago de tasa 
2 No presenta justificación bonificación tasa  
3 No presenta DNI 
4 No presenta título/certificado titulación mínima exigida 
5 No presenta instancia firmada o incompleta 
6 Presentación fuera de plazo 

 

Decreto: 1994 / 2025
Fecha: 11/6/2025

CSV: 28939IDOC2EB809800054C9749AC

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
2E

B
80

98
00

05
4C

97
49

A
C

N
O

M
B

R
E

:
M

. N
ie

ve
s 

P
av

ón
 H

er
ná

nd
ez

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
C

on
ce

ja
l d

e 
P

er
so

na
l, 

S
eg

ur
id

ad
 C

iu
da

da
na

 y
 P

ro
te

cc
ió

n 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
A

E
F

0D
A

75
A

C
B

53
3C

D
1C

A
B

30
59

8A
51

C
45

16
6F

96
E

F
A


